ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к Договору о совместной подготовке кадров между

учреждением образования «Полоцкий государственный университет»
и высшим учебным заведением «Ташкентский финансовый институт»

Учреждение образования «Полоцкий государственный университет»,
именуемое в дальнейшем ПГУ, в лице ректора Лазовского Дмитрия
Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и высшее
учебное заведение «Ташкентский финансовый институт», именуемое
в дальнейшем ТФИ, в лице ректора Азизова Улугбека Уктамовича,
действующего на основании Устава, с другой стороны (далее Стороны),
заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На первом этапе обучения на СФ ПГУ-ТФИ в 2020/2021 учебном году
СФ ПГУ-ТФИ осуществляет набор обучающихся на 1 ступень высшего
образования (далее - Обучающиеся) дневной формы получения образования на
платной основе по следующим специальностям:

1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (по направлениям)»,
направление образования 5230900 «Бухгалтерский учет и аудит» -
до 50 человек;

1-25 01 04 «Финансы и кредит», направление образования
5230600 «Финансы» -  до 100 человек;

1-03 04 03 «Практическая психология», направление образования
5231700 -  Кадровый менеджмент -  до 25 человек.

2. Остальные пункты Договора, не затронутые настоящим
Дополнительным соглашением, остаются без изменения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
на русском языке, по одному для каждой из сторон, действует с момента
подписания сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

г. Ташкент e?Z. 0 2  . 2020 г.

Реквизиты сторон:

Учреждение образования
«Полоцкий государственный
университет»
адрес: Республика Беларусь,
211440, г. Новополоцк,
ул. Блохина, 29
web: www.psu.by
e-mail: inte*^ftfceL̂ § 4@gmai 1.сс

Высшее учебное заведение
«Ташкентский финансовый
институт»
адрес: Республика Узбекистан
100000, г. Ташкент,
ул. А.Темура, 60А
web: www.tfi.uz
e-mail: admin@tfi.uz

изов

http://www.psu.by
http://www.tfi.uz
mailto:admin@tfi.uz